
 Zarządzenie Nr 131 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  18 maja 2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  oraz art. 15zn pkt 1  ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem Covid – 19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych / Dz. U. z 2020 r. , poz. 374 z późn. zm./ Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 949 778,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 27 839 625,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 110 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 328 360,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 485 024,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 843 336,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 131 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.05.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

Wprowadza się dotację na program Zdalna szkoła plus  w kwocie 75 000,00 zł . 
Dokonuje  się zmian w planie  wydatków na zadania zlecone i własne zgodnie z 
potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 131/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 maja  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 402 887,00 75 000,00 477 887,00  

 80101  Szkoły podstawowe 63 000,00 75 000,00 138 000,00  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

50 778,00 63 472,50 114 250,50 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 222,00 11 527,50 20 749,50 

 

Razem: 30 874 778,73 75 000,00 30 949 778,73  

 
w tym:    

bieżące 27 764 625,73 75 000,00 27 839 625,73 

majątkowe 3 110 153,00 0,00 3 110 153,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 131 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 maja 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 659 110,00 0,00 8 659 110,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 0,00 5 972 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 578,00 -279,05 30 298,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 271,21 279,05 1 550,26 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 454 000,00 0,00 2 454 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 049,00 -279,05 37 769,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 271,21 279,05 1 550,26 

         
Razem: 8 916 335,73 0,00 8 916 335,73 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 131/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 maja  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 633 752,30 0,00 2 633 752,30 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 171 852,30 0,00 171 852,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 684,30 82,74 48 767,04 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 985,00 -5,75 2 979,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 272,00 -76,99 1 195,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 147 714,00 0,00 2 147 714,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 203 382,00 -5 951,87 1 197 430,13 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 76 960,00 -2 868,59 74 091,41 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 424,00 8 820,46 34 244,46 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 83 641,00 0,00 83 641,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -278,26 1 721,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 272,00 278,26 1 550,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 416 048,59 0,00 416 048,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 358 845,09 0,00 358 845,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 661,00 -22,67 37 638,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 954,00 22,67 976,67 

801   Oświata i wychowanie 8 375 250,00 75 000,00 8 450 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 187 190,00 79 271,81 5 266 461,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 886 681,00 -4 976,97 2 881 704,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 230 500,00 -9 692,22 220 807,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 31 363,39 281 363,39 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 50 778,00 63 472,50 114 250,50 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 9 222,00 11 527,50 20 749,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 165 899,00 -12 422,39 153 476,61 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 613 085,00 0,00 613 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 224 750,00 -627,77 224 122,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 000,00 -543,18 12 456,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 456,00 1 170,95 13 626,95 



 80104  Przedszkola 1 329 681,00 -5 948,94 1 323 732,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 45 600,00 -3 123,83 42 476,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 38 046,00 -2 825,11 35 220,89 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 568 430,00 0,00 568 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 168 407,00 1 700,47 170 107,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 868,00 -1 700,47 5 167,53 

 80195  Pozostała działalność 90 300,00 1 677,13 91 977,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 70 300,00 1 677,13 71 977,13 

852   Pomoc społeczna 1 145 704,00 0,00 1 145 704,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 581 071,00 -465,00 580 606,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 132,00 18 132,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 641,00 -597,00 9 044,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

60 733,00 465,00 61 198,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 119,00 465,00 2 584,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 548 394,00 0,00 548 394,00 

 85401  Świetlice szkolne 432 019,00 0,00 432 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300 258,50 -1 836,68 298 421,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 617,00 1 836,68 14 453,68 

855   Rodzina 8 791 538,00 0,00 8 791 538,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 0,00 5 972 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 578,00 -279,05 30 298,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 271,21 279,05 1 550,26 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 454 000,00 0,00 2 454 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 049,00 -279,05 37 769,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 271,21 279,05 1 550,26 

 85504  Wspieranie rodziny 343 428,00 0,00 343 428,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -132,00 1 368,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -405,00 95,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 272,00 537,00 1 809,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 868 892,00 0,00 2 868 892,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 048 509,00 0,00 1 048 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80 966,00 -80,64 80 885,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 000,00 -476,88 4 523,12 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 543,00 557,52 3 100,52 

926   Kultura fizyczna 306 102,00 0,00 306 102,00 



 92695  Pozostała działalność 306 102,00 0,00 306 102,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 571,00 -560,87 90 010,13 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 652,00 -19,84 4 632,16 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 649,00 580,71 3 229,71 

Razem: 32 253 360,81 75 000,00 32 328 360,81 

 
w tym:    

bieżące 26 410 024,31 75 000,00 26 485 024,31 

majątkowe 5 843 336,50 0,00 5 843 336,50 

 


